Dodatok €. 1
k Zmluve o dielo

uzatvorena podla ustanovenia § 536 a nasl. zikona ¢. 513/1991 Zb. Obchodny zikonnik v
zneni neskorsich predpisov (d'alej len ,,Obchodny zdkonnik®)

1.1 Objednavatel’:
Sidlo:

ICO:

DIC:
Statutarny zastupca:
1.2 Opravneny jednaf
vo veciach zmluvnych:
Opravneny jednatvo
veciach technickych:
Bankové spojenie:
Cislo ¢tu (IBAN):

(dalej len ,objednavatel™)

1.2 Zhotovitel’:
Sidlo:

Registracia:
Statutarny zastupca:
Opravneny rokovaf vo veciach
- zmluvnych:

- technickych:
1CO:

DIC:

IC DPH:

Kontaktna osoba:
Kontakt:

Bankové spojenie:
Cislo ti¢tu (IBAN):

(dalej len ,zhotovitel™)

Clanok I.
Zmluvné strany

Obec RaZnany

Raznany 235, 08 261 Razilany
00327689

2020711693

Radovan Rokosny, starosta obce

Radovan Roko$ny, starosta obce

Radovan Roko$ny, starosta obce
Prima banka Slovensko, a.s.
SK60 5600 0000 0035 4266 8025

NORTH EAST, s.r.o.

Kapelna 3, 080 o1 Presov

Okresny sid v Presove, oddiel: Sro, vlozka ¢. 24306/P
Rastislav Skerlik, konatel

Rastislav Skerlik, konatel

Rastislav Skerlik, konatel

46 124 969

2023264375

SK2023264375

Rastislav Skerlik, konatel

+ 421 905 613 169, e-mail: north-east@north-east.sk
Ceskoslovenska obchodna banka a.s
SK4875000000004018046187

(dalej spolu len ,zmluvné strany™)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili diia 20.08.2020 zmluvu o dielo predmetom ktorej je realizacia diela:
»Vystavba nového objektu materskej skoly v obei Raznany“ , (dalej len ,zmluva®). Zmluvné
strany sa dohodli na zaklade uznesenie ¢. 34/2020 zo zasadnutia Obecného zastupitel'stva zo dia
26.6.2020 (Priloha ¢. 1) na zmene zmluvy z titulu dofinancovania projektu v siilade s § 18 ods. 5
v nadvédznosti na § 18 ods. 1 pism. b) zakona ¢. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene

a doplneni niektorych zdkonov sposobom uvedenym v ¢l. II. tohto dodatku ¢. 1 k zmluve (dalej len
.dodatok").



Clanok I1.
Predmet dodatku

2.1 Predmetom dodatku je zmena ceny za dielo. Ide o rozsirenie vykonu stavebnych prac vratane
dodavky materialov zo strany zhotovitela na stavbe: ,,Vystavba nového objektu materskej skoly
v obei Raziany“ Predmet Dodatku je $pecifikovany vo vykaze vymer, ktory je sti¢astou prilohy ¢. 2
k dodatku. Suéastou vykonania diela je aj vykonanie skiSok arevizii vstlade sustanoveniami
stavebného zakona a inymi véeobecne zaviznymi pravnymi predpismi.

2.2 Na zéklade zmien rozsahu prac sa meni ¢l. IV bod 4.2 zmluvy nasledovne:

»Cena za zhotovenie diela podla ¢lanku II. tejto zmluvy je:

Cena celkom bez DPH : 187 779,23 EUR

(slovom: stoosemdesiatsedemtisicsedemstosedemdesiaddevit 23/100 eur)
DPH 20% : 37 555,85 EUR

(slovom: tridsatsedemtisicpatstopidesiatpit 85/100 eur)

Cena celkom s DPH : 225 335,08 EUR

(slovom: dvestodvadsat'péttisictristotridsatpat 08/100 eur)

2.3 Povodne dohodnuta cena za dielo vo vyske 218 111,99 EUR s DPH sa dohodou zmluvnych stran
a na zaklade uznesenia ¢. 34/2020 z. zasadnutia Obecného zastupitel'stva zo diia 26.6.2020 navysila
o cenu za dofinancovanie diela vo vyske 7 223.09 eur vratane DPH.

Clanok III.
Zaveredéné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy formalne a/alebo obsahovo neupravené tymto dodatkom zostavaji
v platnosti v p6vodnom zneni.
3.2 Dodatok bol vyhotoveny v piatich rovnopisoch, z ktorych tri rovnopisy si ponecha objednavatel
a dva rovnopisy zhotovitel..
3.3 Dodatok tvori neoddelitel'ni stacast zmluvy o dielo.
3.4 Dodatok nadobuda platnost diiom jeho podpisu oboma zmluvnymi stranami a i¢innost difiom
nasledujicim po dni zverejnenia.
3.5 Zhotovitel stihlasi so zverejnenim a spristupnenim obsahu tejto zmluvy tretim osobam.
3.6 Zmluvné strany prehlasuji, #e dodatok nebol uzatvoreny v tiesni, za ziklade nevyhodnych
podmienok, Ze si ju preditali, jej obsahu porozumeli a na znak stihlasu ju potvrdzujt svojimi podpismi.
3.7 Neoddelitel'nou sti¢astou dodatku st nasledujtice prilohy:

Priloha ¢. 1 uznesenia ¢. 34/2020 z Obecného zastupitel'stva zo dila 26.6.2020.

Priloha ¢. 2 rozpocet ¢erpania

V Presove, dia 13.7.2020 V Razianoch, diia 13.7.2020
[

Zaz

kor
Prilc astupit

Prilc r v tlade



OBEC RAZNANY
OBECNY URAD RAZNANY, 082 61 Razfany

UZNESENIE ¢&. 34/2020
z riadneho zasadnutia Obecného zastupitel’stva
obce Raziiany zo diia 26.6.2020

Obecné zastupitel'stvo v Razfianoch

schval'uje

zmenu rozpoctu rozpoctovym opatrenim &. 2020003 so zmenou: Celkovy objem presunu
finanénych prostriedkov je vo vydajovej ¢asti kapitalového rozpoctu v sume 7 300,00 €.

/4

ran ROKOSNY
arosta obce




REKAPITULACIA STAVBY

Kad: M408(1)
Stavba: VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 13.7.2020
Objednavatel: Obec Raznany ICO:
I DPH:
Zhotovitel: North East s.r.o 1CO:
IC DPH:
Projektant: [ee}
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 6019,24
Sadzba dane Zaklad dane S Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 6 019,24 1 203,85
Cena s DPH v EUR 7 223,09
Projektant Spracovatef
Datum a podpis: Pedéiatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaod: M408(1)
Stavba: VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY
Miesto: Datum:
Objednavatefl: Obec Raznhany Projektant:
Zhotovitel: North Easts.ro Spracovatel:
Kod Popis

Naklady z rozpoétov

NP Naviac prace
NP1 Naviac prace $achty
NP2 Prekladka kanalizaéného potrubia
NP3 Naviac prace vyplne otvorov - rozdiel z dévodu

zmeny Elenenia

Strana 2z 11

13.07.2020

Cena bez DPH [EUR]

6 019,24

6 019,24
198489
2 289,35

1745,00

Cena s DPH [EUR]

7 223,09

7223,09
2 381,87
274722

2 094,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY

Obijekt:

NP - Naviac prace

Cast:

NP1 - Naviac prace Sachty

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladna

znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

13 -07- 202

Datum a podpis

Obec Raznany

North East.s.r.o

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH;

1E0:
IC DPH:

Zaklad dane Sadzba dane
0,00 20,00%
1984,89 20,00%
v EUR
Spracovatel’
Peciatka Datum a podpis:
B - s Zhotovitel’
13
Datum

13.07.2020

1 984,89
Vy8ka dane
0,00

396,98

2 381,87

Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY
Objekt:

NP - Naviac prace
Cast"

NP1 - Naviac prace $achty

Miesto:

Objednavatelr: Obec Razriany
Zhotovitel" North East.s.r.o

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
D1 - Prace HSV
D2 - ZEMNE PRACE
4 - VODOROVNE KONSTRUKCIE
8 - POTRUBNE ROZVODY
99 - PRESUNY HMOT
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Datum: 13.07.2020

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

1 984,89

1 984,89
70,40
24,49

1740,91
149,09
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ROZPOCET

Stavba:
VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY
Obijekt:
NP - Naviac prace
Cast:
NP1 - Naviac prace Sachty
Miesto:
Objednavatel: Obec Raznany
Zhotovitel" North East.s.r.o
PC Typ Kod Popis

Naklady z rozpoctu

o D1 Prace HSV

D D2 ZEMNE PR_ACE _ _
0 K 175101101 Obsyp sa_chlet sypaninou z vhodnych hornin 1 az 4 bez
| prehodenia sypaniny

D 4 VODOROVNE KONSTRUKCIE
L6zko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v
0 | K [aiaattid otvorenom vvkope zo Strkodrvy 0-63 mm

D 8 POTRUBNE ROZVODY
0 M 5524211180.1  Dno Sachtové 3-kriz DN 300
0 K 5524211181 'Dno $achtové lomové DN 300
0 K 5524211182 Skruz 1000/500
0 K 5524211183  Skruz 1000/1000
0 K 5524211184 Konus 1000
0 7 K 5524211188 Sachta plastova 600
0 7 K '5524211189 ‘Doprava na stavbu
D 99 PRESUNY HMOT

Presun hmét pre potrubie z rur hlbené plastovych a

D | K [esz7e10t sklolaminatovvch v otvorenom vvkope
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MJ

m3

m3

.kus-

ks
ks
ks
ks
ks

sib

MnozZstvo

8,000

1.013

2,000
1,000
2,000
1,000
3,000
1,000
1,000

6,814

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

8,80

24,18

272,12

240,97
53,15
89,69
61,34

420,44
155,25

21,88

13.07.2020

Cena celkom [EUR]

1 984,89

1984,89

70,40
70,40

24,49
24,49

1 740,91
544,24
240,97
106,30

89,69
184,02
420,44
155,25

149,09
149,09



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ $KOLY V OBCI RAZNANY

Obijekt:

NP - Naviac prace

Cast:

NP2 - Prekladka kanalizaéného potrubia

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel"

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladna

Znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

13 -07- U

Datum a podpi

KS:
Datum:
Obec Raziany ICO:
IC DPH:
North East.s.ro ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
[ela}
IC DPH:
Zaklad dane Sadzba dane
0,00 20,00%
2 289,35 20,00%
v EUR
Spracovatel'
Peciatka Datum a podpis:
Zhotovitel
e, |
13 -07-
Datumap

13.07.2020

2 289,35
Vyska dane
0,00

457,87

2747,22

Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKE. SKOLY V OBCI RAZNANY
Obijekt:
NP - Naviac prace
Cast: _
NP2 - Prekladka kanalizaéného potrubia
Miesto: Datum: 13.07.2020
Objednavatel: Obec Raznany Projektant:
Zhotovitel" North East.s.r.o Spracovatel:
Kod dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu 2 289,35
D1 - Prace HSV 2 289,35
1 - ZEMNE PRACE 1399,44
2 - ZAKLADY 607,57
8 - POTRUBNE ROZVODY 126,55
99 - PRESUNY HMOT 155,79
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Cast:

Miesto:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY

NP - Naviac prace

NP2 - Prekladka kanalizaéného potrubia

Objednavater:
Zhotovitel

PC Typ

Néklady z rozpoétu

10

11
12

13
14

15

16

- J- SR A

D

D

=

o)

Texzz

Kaod

D1

1
132201101

1132211101

174101001

1175101100
15815322000

2
274313341

1279351131

8

871353121

2860002520

2860002530
877350310

2860002930
2860003010

877353122

2860004140

99
998276101

Obec Raziiany
North East.s.r.o

Popis

Prace HSV

'ZEMNE PRACE

Hibenie ryh o irke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100

'm3 |
Hibenie ryh Sirky do 600 mm v hornine triedy 3 - ruéne
Zasyp sypaninou zhutneny jam, $achiet, ryh, zarezov |
‘alebo okolo obiektu do 100 m3

Obsyp potrubia sypaninou z vhodnych hornin triedy 1

'az 4 s prehodenim sypaniny

Piesok frakcie 0/4

‘ZAKLADY
Betén zakladovych pasov prosty triedy C16/20

Debnenie zakladovych murov zabudované

POTRUBNE ROZVODY

Montaz potrubia z kanalizaénych rir DN 200 z
tvrdeného PVC v otvorenom vykope so sklonom do
20%

Kanalizacné PVC rira 200x5,9/1m

Kanalizaéng PVC rura 200x5,9/2m

'Montaz kolena na potrubie z kanalizaénych rir DN 200
'mm

Kanaliza¢né PVC koleno 200/30°
Kanalizacné PVC koleno 200/45°

'Montaz tvarovky - presuvky na potrubie z

kanalizacnych rur z tvrdeného PVC tesnenej gumovym

‘krdzkom v otvorenom vvkooe DN 200 mm
Kanalizacné PVC presuvka 200

PRESUNY HMOT
Presun hmét pre potrubie z rir hibené plastovych a
sklolaminatovvch v otvorenom vykope
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MJ

m3
m3

m3

m3

m3
m2

Kus ‘

kus

kus

. kus -
kus

kus

kus

Datum: 13.07.2020
Projektant:
Spracovatel
Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
2 289,35
2 289,35
_ 1 399,44
30,000 30,01 900,30
4,500 68,32 307,44
30,000 2,26 67,80
1,350 24,89 33,60
2,300 39,26 90,30
. 607,57
2,000 93,02 186,04
28,520 14,78 42153
126,55
4,000 0,97 3,88
2,000 1415 28,30
1,000 2518 25,18
4,000 8,46 33,84
2,000 573 11,46
2,000 5,81 11,62
1,000 6,59 6,59
1,000 568 568
155,79
. "21.88 155,79

7,120



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY

Obijekt:

NP - Naviac prace

Cast:

NP3 - Naviac prace vyplne otvorov - rozdiel z dévodu zmeny ¢&lenenia

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

13 -07-

Datum a pc

Obec Raznany

North East.s.r.o

Peciatka

KS:
Datum:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
Zaklad dane Sadzba dane
0,00 20,00%
1 745,00 20,00%
v EUR
Spracovatel
Datum a podpis:
Zhotovitel
13
Datum

13.07.2020

1 745,00
Vyska dane
0,00
349,00

2 094,00

Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY

Obijekt:

NP - Naviac prace
Cast: .
NP3 - Naviac prace vyplne otvorov - rozdiel z dévodu zmeny &lenenia

Miesto: Datum: 13.07.2020

Objednavatel: Obec Razhany Projektant:
Zhotovitel North East.s.r.o Spracovatel:

Kod dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpoétu 1 745,00
D8 - PRACE A DODAVKY PSV 1 745,00
D18 - 767 - Kon&trukcie doplnk. kovové stavebné 1 745,00
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Cast"

Miesto:

VYSTAVBA NOVEHO OBJEKTU MATERSKEJ SKOLY V OBCI RAZNANY

NP - Naviac prace

NP3 - Naviac prace vyplne otvorov - rozdiel z dévodu zmeny &lenenia

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

D

D

K

Kod

D8
D18
76700-008014

76700-008015
76700-008018

76700-008019

Obec Razfany
North East.s.r.o

Popis

PRACE A DODAVKY PSV

767 - Konstrukcie doplnk. kovové stavebné
M+D Plastove okno 7-komor,izolacne 3-sklo

2600x1800 vratane vonkaj a vnutornych parapetov -

rozdiel z dévodu zmenv ¢lenenia

'M+D Plastove okno 7-komor,izolacne 3-sklo
3600x1800 vratane vonkaj a vnutornych parapetov -

\rozdiel z dévodu zmenv ¢lenenia

|M+D Plastove okno 7-komor,izolacne 3-sklo
1500x1500 vratane vonkaj a vnutornych parapetov -

\rozdiel z dévodu zmenv &lenenia

M+D Plastove okno 7-komor,izolacne 3-sklo
1500x1500 vratane vonkaj a vnutornych parapetov -

rozdiel z dévodu zmenv &lenenia
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MJ

kus

kus |

kus

kus

Mnozstvo

2,000

2,000

1,000

1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

304,00

421,00

140,00

155,00

13.07.2020

Cena celkom [EUR]

1 745,00

1745,00
1745,00

608,00
842,00
140,00

155,00



